
Дали паузирате од 
работа повеќе од  
31 ден?
Дали се откажувате од  
вашата работа?
Дали вашето право на надоместок за 
невработеност завршува?

На www.suva.ch/abredeversicherung про-
должeте го вашето осигурување од непро-
фесионални несреќи за период до 6 месе-
ци. Премијата изнесува 65 франци месечно. 
Притоа ќе добиете меѓународно важечки 
осигурителна книшка.

Вашата Suva агенција  
(телефон 058 411 12 12) со задоволство  
ќе ви помогне доколку имате какви било 
прашања.
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